

RECEBEMOS DE
J N COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº000.002.156
SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



J N COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
AV. JOAO PAULO II, 485
CENTRO
CEP 68700-050
CAPANEMA - PA
Telefone: (91) 3462-2651

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº000.002.156
SÉRIE 001
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO
1525 0235 0275 3400 0196 5500 1000 0021 5615 3025 2617

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
215250006090892 05/02/2025 17:01:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce

INSCRIÇÃO ESTADUAL
156634317

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
35.027.534/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

CPF/CNPJ
07.396.020/0001-72

DATA DA EMISSÃO
05/02/2025

ENDEREÇO
MARECHAL RONDON, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
66623-590

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
05/02/2025

MUNICÍPIO
Santa Luzia do Para

FONE / FAX
3445-1224

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA
17:01

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	6.995,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.995,50

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	ICMS ST	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
4767	COMPUTADOR BRX I5-2400 8GB 240SSD WIN10	84715010	0102	5102	UN	1	2.295,00	2.295,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
4845	MONITOR LED ACER 19,5" E200Q HD FLT	85285200	0102	5102	UN	1	749,00	749,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1505	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL 0.8 FINA AZUL	96081000	0102	5102	UN	50	1,40	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
653	PASTA C/ ABA OFICIO SOFT CRISTAL POLIBRAS 160217	42021210	0102	5102	UN	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
4537	TECLADO + MOUSE S/ FIO K-W71GNTKL C3TECH	84716053	0102	5102	UN	1	145,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1453	REFIL EPSON ORIGINAL AMARELO 70ML T544	84439923	0102	5102	UN	2	88,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1454	REFIL EPSON ORIGINAL AZUL 70ML T544	84439923	0102	5102	UN	2	88,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1465	REFIL EPSON ORIGINAL PRETO 70ML T544	84439923	0102	5102	UN	2	88,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1455	REFIL EPSON ORIGINAL MAGENTA 70ML T544	84439923	0102	5102	UN	2	88,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
3299	GRAMPEADOR DE METAL ALICATE 25F BRW GP7001	84729040	0102	5102	UN	2	35,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1624	IMPRESSORA EPSON ECOTANK L3250 WIFI	84433113	0102	5102	UN	1	1.498,00	1.498,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
76	CARTUCHO DE TONER COMP BROTHER TN1060 1K	84439933	0102	5102	UN	2	130,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
413	PAPEL A4 500 FOLHAS CHAMEX	48025610	0102	5102	UN	30	33,50	1.005,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
972	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5.000 UN BRW GR5001	83052000	0102	5102	UN	5	8,90	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00		0	
1546	ENVELOPE SACO AMARELO A4 229X324 GPK	39232110	0102	5102	UN	100	0,85	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Desenvolvido por IDEALSOFT



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 049/2025 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 06 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Senhor.

FADUL PINTO

Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr. **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355495-3 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ**, para pagamento referente a serviços conforme descrito na nota fiscal nº 002.156, para a conta abaixo:

Banco: 748 – BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agência: 0806

C/C: 55006-5

Nome: J N COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Cnpj: 35.027.534/0001-96

Valor: R\$ 6.995,50 (SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA

Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA TERMINAL: 022
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA 06/02/25 12:32

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA...: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA....: 0806 SICREDI CANARANA
CONTA.....: 0000550065
CPF/CNPJ...: 35027534000196
NOME.....: UN COMERCIO E SERV DE INFORMATICA L
TDA
FINALIDADE: 10-Credito em Conta

85	VISTO
HLS:	

DATA MOVTO.....: 06/02/2025 NSU.: 419
VALOR R\$.....: 6.995,50

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENÇÃO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA

TERMINAL: 022
06/02/25 10:39

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA : 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA : 0008554953
CLIENTE : CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ : 07.396.020/0001772

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA....: 0806 SICREDI CANARANA
CONTA.....: 0000055065
CPF/CNPJ...: 35027534000196
NOME.....: J N COMERCIO E SERV DE INF LTDA
FINALIDADE: 10-Credito em Conta

DATA MOVTO.....: 06/02/2025 NSU.: 227
VALOR R\$.....: 6.995,50

CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.